Протокол № 42

заседания Правления

Некоммерческого партнерства

 «Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков

г. Казань                                                                                                             31 октября  2011г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  Правления: Галявиева Т.В.

Члены Правления:               Юнусов М.В.

                                               Мокеев В.А.

                                               Часов М.Л.

 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение эмблемы  НП  СРО «КОП».

2. Регистрация эмблемы НП  СРО «КОП».

    По  первому вопросу  повестки дня слушали Галявиеву Т.В.,  которая предложила

присутствующим утвердить эмблему НП СРО «КОП», описание и изображение которой

приводятся согласно приложениям  к настоящему протоколу на отдельных листах.

Голосовали:  «за»  - единогласно.

Решение принято единогласно.

 Постановили:

 Утвердить эмблему Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Казанское объединение проектировщиков»,  описание и изображение которой

приводятся согласно приложениям  к настоящему протоколу на отдельных листах.

     По  второму вопросу  повестки дня слушали Галявиеву Т.В.,  которая сообщила, что

необходимо зарегистрировать эмблему НП СРО «КОП» в Министерстве юстиции

Российской Федерации.

Голосовали:  «за»  - единогласно.

Решение принято единогласно.

 Постановили:

 Осуществить государственную регистрацию эмблемы Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»  в

Министерстве юстиции Российской Федерации.

Председатель Правления                 Т.В.  Галявиева

Члены Правления                                       М.В.Юнусов

                                                                                  __________________           В.А.Мокеев

                                                                        __________________           М.Л.Часов

Приложение №1

К протоколу № 42 от 31.10.2011г. заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Казанское объединение проектировщиков»

Описание эмблемы

Эмблема партнерства  представляет собой черный контур куба на белом фоне с

изображением заглавных  букв К,О, П  в  зеленом  цвете   на  гранях куба, которые являются

аббревиатурой от слов Казанское объединение проектировщиков, входящих в

наименование  партнерства. Куб находится в  окружности, составленной  из текста черного

цвета    - СРО КАЗАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ - наименования

партнерства.

Председатель Правления                                    ____________________     Т.В. Галявиева

Приложение №2

К протоколу № 42 от 31.10.2011г. заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Казанское объединение проектировщиков»

Изображение эмблемы

Председатель Правления                                    ____________________     Т.В. Галявиева